
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Date: 10.12.2019

Për:“FLED shpk & “SHKELQIMI 07” shpk, Adresa : Lagja" Havaleas", rruga Ura e kozares
Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307. Berat

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36376-09-18-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës : ” Sistemim i ambjenteve të jashtëm dhe terrenet sportive të
shkollës Ramis Aranitasi “

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 38 datë 23 Shtator
2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. BOE “FLED” shpk & “SHKELQIMI 07” shpk

NIPT – K17621104C NIPT – K68121808W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 19 476 853 (nentembedhjet milion e katerqind e shtatedhjet e gjateshte mije e teteqine
pesedhjet e tre) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. BOE “RAFIN COMPAN shpk & “ED KONSTRUKSION”

Nipt –L52125110A Nipt-K61625001I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 22 933 525 (njezet e dy milion e nenteqind e tridhjet e tre mije e peseqind e njezet e
pese)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. “ Agri –Construction “ shpk NIPT- K01725001F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 27 430 336 (njezet e shtate milion e katerqind e tridhjet mije e treqind e tridhjet e
gjashte) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

4. “EURONDERTIMI 2000” NIPT- K02003001O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 27 901 070.25 (njezet e shtate milion e nenteqind e nje mije e shtetedhjet pike
njezet e pese )leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)



5. “K A C D E D J A” shpk NIPT - K51712017A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 27 177 473 (njezet e shtate milion e njeqind e shtatedhjet e shtate mije e katerqind
e shtatedhjet e tre )leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

S’ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE "FLED"shpk&
“SHKELQIMI 07” shpk se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19 476 853
(nentembedhjet milion e katerqind e shtatedhjet e gjateshte mije e teteqine pesedhjet e tre)
leke pa tvsh / pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimeve Juridike, prane Bashkise
Skrapar sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 22 933 525 (njezet e dy milion e nenteqind e tridhjet e tre mije e
peseqind e njezet e pese)leke pa tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.11.2019

Ankesa: ka ose jo; PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 26.11.2019

[Titullari i autoritetit kontraktor]


